1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017
EDITAL DA 1ª RETIFICAÇÃO

 “DISPÕE SOBRE A 1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL NORMATIVO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017”

1 DAS ESPECIFICAÇÕES
1.1 A CÂMARA MUNICIPAL DE POLONI, Estado de São Paulo, faz saber e torna pública o EDITAL DA 1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL

NORMATIVO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017 – “Inclui jornada semanal, conforme segue:

2 DA RETIFICAÇÃO
3.1 No item 3.1 do Edital Normativo do Concurso Público nº 001/2017 da Câmara Municipal de Poloni, inclua-se a Jornada de Trabalho,

conforme consta na Lei Municipal nº 1242 de 11 de Agosto de 2017, conforme segue:

CARGO VAGAS REFERÊNCIA
JORNADA
SEMANAL

SALÁRIO BASE ESCOLARIDADE E PRÉ-REQUISITOS INSCRIÇÃO

Contador Legislativo 01 F 16 horas R$ 2.800,00
Curso superior em contabilidade e registro no Conselho Regional
de Contabilidade.

R$ 60,0

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

POLONI-SP, 14 DE SETEMBRO DE 2017.

EVANEDIR PAZETO

Presidente da Câmara Municipal de Poloni